
ÁREA DIRECTOR/A TFG (*) Línea ESTUDIANTE
Badía Blasco, Francisco Germán / 

Lahoz Arnedo, David
i2 (codir) 6

d1

d1

i7 11

i8 11

d1

d1

i1 13

d1

d1
Castillo Murciego, Ángela i1 20

d1

d1

d2

d2
Cantarero Abad, Luis d2 37, 38
Martín Peña, Javier i3 39

i1 57, 58, 59 Torices González, Engie Dominique 

i2 57, 58, 59

i3 57, 58, 59

i4 57, 58, 59

d1 Talledo Alcivar, Neyi Miguelita

d1

d1

d1

t1

t1

t1

d1

d1

d1

d1
Gracia Pérez, Mª Luisa i4 100‐104 Fago Rubio, Natalia

d1 Ramos Alonso, Antía

d1
Minguijón Pablo, Jaime i1 121, 122 Romeu Cebrián, Mª de las Nieves

t1

t1

t1

d1

d1
Siurana López, Sergio d1 134 Sánchez Maturana, Néstor Adrián

114, 115, 116

Romero Martín, Sandra
130‐133

Código TFG (*)

i1, i2, i3...‐ Trabajo individual (cada código igual‐ 1 TFG 1 estudiante)

d1, d2, d3…‐ Trabajo en un grupo de dos estudiantes (cada código igual‐1 TFG 2 estudiantes)

t1, t2, t3…‐ Trabajo en un grupo de tres estudiantes (cada código igual‐ 1 TFG 3 estudiantes)

Psicología Social

Muñoz Marco, Mª Teresa

126‐129

Sociología López Pardo, Iván

Vilas Buendía, Luis
71

Trabajo Social y 

Servicios Sociales
Borobio Lázaro, Almudena

74, 75, 76

Casajús Murillo, Lourdes

77, 78

77, 78

Garcés Trullenque, Eva Mª

89, 90

Matías Solanilla, Antonio

Lenguajes y 

sistemas 

informáticos

Escario Jover, Inés

14, 15, 16

Organización de 

empresas
García Uceda, Mariola

21, 22, 23

21, 22, 23

TRABAJOS FIN DE GRADO TRABAJO SOCIAL  2023‐24

Historia e 

Instituciones 

Económicas

Erdozaín Azpilicueta, Pilar
12

Estadística e 

Investigación 

Operativa Lafuente Blasco, Miguel
7

Filosofía Hereza Modrego, David


